

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 172/26/11/2024

Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích_ vícepráce - ODVĚTRÁNÍ

KSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 26. 11. 2024

Zadavatel:
Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vladimír Veltruský

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 729,32

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 729,32	1 623,16
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

9 352,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 172/26/11/2024

Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích_ vícepráce - ODVĚTRÁNÍ

Místo: **Teplice**

Datum: 26. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel:

Ing. Vladimír Veltruský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

172/26/11/2
024

Mycí linka Novosedlice, vícepráce - ODVĚTRÁNÍ

7 729,32

9 352,48

7 729,32

9 352,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích_ vícepráce - ODVĚTRÁNÍ

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 26. 11. 2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vladimír Veltruský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 729,32

DPH základní
snížená

Základ daně

7 729,32

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 623,16

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

9 352,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích_ vícepráce - ODVĚTRÁNÍ

Místo: Teplice

Datum: 26. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel:

Ing. Vladimír
Veltruský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 729,32

PSV - Práce a dodávky PSV

7 729,32

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 405,32

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 324,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích_ vícepráce - ODVĚTRÁNÍ

Místo: Teplice

Datum: 26. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel:

Ing. Vladimír
Veltruský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 729,32

D PSV Práce a dodávky PSV

7 729,32

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 405,32

1	K	721174041.PPL	Potrubí kanalizační přípojovací PIPELIFE HT-System DN 32	m	10,150	497,78	5 052,47	
	VV		10,15		10,150			
	VV		Součet		10,150			
2	K	721174042.PPL	Potrubí kanalizační přípojovací PIPELIFE HT-System DN 40	m	0,150	485,21	72,78	
	VV		0,15		0,150			
	VV		Součet		0,150			
3	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	436,00	436,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	4,000	-958,00	-3 832,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
5	K	721279126	Montáž přívzdušňovací ventil odpadních potrubí DN do 110 ostatní typ	kus	4,000	65,50	262,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
6	M	OSM.110100	HTB koleno 32/15st	kus	2,000	26,83	53,66	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	M	OSM.110110	HTB koleno 32/30st	kus	2,000	26,83	53,66	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
8	M	OSM.110120	HTB koleno 32/45st	kus	4,000	26,89	107,56	
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
9	M	OSM.110140	HTB koleno 32/87st	kus	10,000	26,89	268,90	
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
10	M	OSM.112810	HTAM samostatné hrdlo DN 50	kus	2,000	104,86	209,72	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
11	M	OSM.111140	HTB koleno 40/87st	kus	3,000	22,50	67,50	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
12	M	28619421	odbočka PE-HD 88 1/2° D 110/40	kus	2,000	315,00	630,00	CS ÚRS 2024 02
13	M	KZK.2280	NG REDUKCE 40 / 32	kus	2,000	163,12	326,24	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	M	OSM.111130	HTB koleno 40/67st	kus	1,000	23,55	23,55	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	55147368	ventil přivzdušňovací vnitřního odpadního potrubí DN 110	kus	4,000	406,00	1 624,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	53,560	0,92	49,28	CS ÚRS 2024 02

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	2 324,00				
17	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	4,000	581,00	2 324,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			